Bedragen x € 1

Functiegegevens

Aanvang en einde
functievervulling in 2018

Deeltijdfactor in fte
(Fictieve) dienstbetrekking?
(Fictieve) dienstbetrekking?

Bezoldiging

Beloning plus belastbare
onkostenvergoedingen

Beloningen betaalbaar
op termijn

Subtotaal

Individueel toepasselijke
bezoldigingsmaximum

-/- Onverschuldigd
betaald bedrag

Totale bezoldiging

Reden waaromd de overschrijding
al dan niet is toegestaan

Gegevens 2017

Aanvang en einde
functievervulling in 2017

Deeltijdfactor 2017 in fte

Beloning plus belastbare
onkostenvergoedingen

Beloningen betaalbaar
op termijn

Totale bezoldiging 2017

* Op grond van WNT regelgeving
is inhuur langer dan 12 kalender-

maanden als loonkosten

Mw. A. van Nunen

Raad van Bestuur

01-01 - 31-12 Opmerking
LO% Totaal deeltijdfactor is 80%, waarbij de

° andere 40% van de uren in-kind is ingebracht
Nee
Ja
€48.274,00 Opmerking
€48.274,00

Individueel toepasselijke

€75.600,00 bezoldigingsmaximum
€48.274,00
€48.274,00

01/01-31/12
€54.028.00

€ 0.00

€54.028*

INRIEEST



